Vinstmarginal är ett mått som visar verksamhetens vinst per

omsatt krona och är intressant både för NGS och investerare.

Soliditet  Eget kapital i förhållande till

balansomslutningen.

Soliditeten visar bolagets långsiktiga betalningsförmåga samt är

ett komplement till andra nyckeltal för investerare att bedöma

möjligheten till utdelning.

Nettoskuld Räntebärande skulder minus

likvida medel.

Visar bolagets förmåga att betala av sina skulder. Nettoskuld är ett

mått som bolaget betraktar som relevant för kreditgivare och

kreditvärderingsinstitut.

Nettosskuldsätt-

ningsgrad

Nettoskuld i förhållande till eget

kapital.

Skuldsättningsgraden visar bolagets finansiella risk (ränte-

känslighet) och är intressant för både NGS och investerare. Detta

nyckeltal är viktigt för NGS då det är ett av bolagets finansiella mål.

Eget kapital per

aktie, kr

Eget kapital dividerat med antal

aktier vid periodens slut.

Eget kapital per aktie hjälper investerare att bedöma bolagets

möjligheter till utdelning.

Resultat per aktie

före och efter

utspädning, kr

Periodens resultat i förhållande

till genomsnittligt antal aktier.

Ingen utspädningseffekt

förekommer.

Definieras enligt IFRS.

2022 2021 2022 2021
Okt-dec Okt-dec Jan-Dec Jan-Dec

Nettoomsättningstillväxt 9,5% 29,7% 15,2% 14,7%
Rörelsemarginal 0,6% 4,3% 1,2% 3,7%
Vinstmarginal 0,1% 3,1% 0,6% 2,7%
Soliditet 66,2% 71,2% 66,2% 71,2%
Nettoskuld MSEK 34,0 16,3 34,0 16,3
Nettoskuldsättningsgrad 14,0% 6,7% 14,0% 6,7%
Eget kapital per aktie 26,9 27,0 26,9 27,0
Resultat per aktie före utspädning 0,01 0,48 0,41 1,46
Resultat per aktie efter utspädning 0,01 0,48 0,41 1,46
Vägt antal aktier för perioden 9 022 868 9 022 868 9 022 868 9 022 868

Antal aktier vid periodens slut 9 022 868 9 022 868 9 022 868 9 022 868

Nyckeltal koncernen

Nettoskuld: Räntebärande skulder minus likvida medel. Specifikation nedan:

2022-12-31 2021-12-31
Utnyttjad checkräkningskredit 35 525 14 140
Tilläggsköpeskilling 2 884 5 733
Avdrag för likvida medel -4 406 -3 586

Summa Nettoskuld 34 003 16 827

Nettoskuldsättningsgrad: Nettoskuld i förhållande till eget kapital. Specifikation nedan:

2022-12-31 2021-12-31

Nettoskuld 34 003 16 287
Eget kapital 243 134 243 648
Nettoskuldsättningsgrad % 14,0% 6,7%

 NGS Group | Bokslutskommuniké 2022  18

Omsättning och rörelseresultat per kvartal

NGS aktiekursutveckling

 0,0

 20,0

 40,0

 60,0

 80,0

 100,0

 120,0

 140,0

 160,0

 180,0

Q1 Q2 Q3 Q4

NGS omsättning per kvartal (MSEK)

2018 2019 2020 2021 2022

- 2,0

 0,0

 2,0

 4,0

 6,0

 8,0

 10,0

Q1 Q2 Q3 Q4

NGS röreseresultat per kvartal (MSEK)

2018 2019 2020 2021 2022

0,00

5,00

10,00

15,00

20,00

25,00

30,00

35,00

40,00

45,00

Q
2-

20
18

Q
3-

20
18

Q
4-

20
18

Q
1-

20
19

Q
2-

20
19

Q
3-

20
19

Q
4-

20
19

Q
1-

20
20

Q
2-

20
20

Q
3-

20
20

Q
4-

20
20

Q
1-

20
21

Q
2-

20
21

Q
3-

20
21

Q
4-

20
21

Q
1-

20
22

Q
2-

20
22

Q
3-

20
22

Q
4-

20
22

 NGS Group | Bokslutskommuniké 2022  19

 NGS verksamhet

NGS Group är en ledande nordisk koncern inom
executive search, rekrytering, interim och bemanning.
Våra verksamheter består av specialister inom en rad
olika verksamhetsområden i både offentlig och privat
sektor. Vi har över tid haft en stark tillväxt under
lönsamhet och vuxit både organiskt och genom förvärv.

På NGS Group har vi ett tydligt mål – att skapa samhälls-
nytta och medverka till en innovativ och dynamisk
arbetsmarknad. För att göra det behöver vi hela tiden
utveckla och anpassa vårt erbjudande så att vi kan möta
och förutse våra kunders skiftande behov.